Spesialister i kvinnehelse og spesialfysioterapeuter innen
fagomradet kvinnehelse
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VIKEN

Ingeborg H Brakken

Rakel Gabrielsen

Karin Jansen

Kari Johanne Teslo-
Andersen

Gry Merete
Haakensveen

Rakel Gabrielsen

VESTLAND

Gro Elisabeth
Togstad

Kari Straume Haugland

Kjersti Hatlebrekke

Kolbotn Fysikalske Institutt

Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

TIf: 90 94 35 23, www.kolbotnfysikalske.no
Mail: ingeborg.h.braekken @vikenfiber.no

Tollbugata fysioterapi DA
Tollbugata 13, 3044 Drammen

TIf: 92677147
E-post: rakel.gabrielsen @gmail.com

1385 Asker
karinfysio@gmail.com
TIf: 99520624

Spina Fysioterapi og Manuellterapi DA
Kvernberggata 5, 3510 Honefoss
kjteslo@live.no

tlf 32121213 / 92085634

Centerklinikken as
Trondheimsveoen 66, 2040 Klgfta
Ullensaker kommune

TIf:

E-post: hei@gryhaakensveen.com
Tollbugata fysioterapi DA
Tollbugata 13, 3044 Drammen
Tlf: 32831039
E-post: rakel.gabrielsen@gmail.com

Wergeland Fysioterapi
Fagerasveien 2

5065 Bergen

TIf: 55 27 41 10 grotog@online.no

Torgalmenning 7, 5015 Bergen
TIf. 55 31 49 06
kshau@broadpark.no

Rosenkrantz Fysioterapi
Rosenkrantzgate 3

5003 Bergen

Tlf: 55 55 34 80/ 55 55 34 90
kje-hat@online.no




Gry Qystese Wergeland Fysioterapi
Fagerasvn. 2
5067 Bergen
TIf: 55 27 41 10
gryoystese@wergelandfysioterapi.no

OSLO

Laila C Jacobsen Kurbadet Fysikalske Institutt
McClimans Akersgata 74, 0180 Oslo

TIf: 40454650

E-post: laila.mcclimans@yahoo.com

Britt Karin Stuge Universitetet i Oslo
Postboks 1153 Blindern
0316 Oslo TIf:
22 85 50 50
britt.stuge@helsestud.uio.no
Ingrid Naess Storo og Nydalen Mensendieck Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo
TIf: 22 22 08 50
Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no

INNLANDET

Kjersti Smee Jensen Fysioteam
Strandgt. 43, 2317 Hamar
TIf. 62 53 82 82
Kjersti@fysioteam.no

VESTOLD OG TELEMARK

Kristin Fure Maehlum Fysio Form Klinikken
Nyhusvn 6A, 3726 Skien TIf:
995 75 441

TRONDELAG

Clara Karoliussen Trondheim Fysikalske Institutt
Carl Johans gate 3, 7010 Trondheim TIf:
738099 99 / 47 28 08 02
epost: post@tfi.no,

Mail: www.tfi.no

Signe Nilssen Stafne Klinikk for kliniske servicefunksjoner
St. Olavs Hospital TIf:

72574197
signe.nilssen.stafne@stolav.no



http://www.tfi.no/
http://www.tfi.no/
http://www.tfi.no/

MORE OG ROMSDAL

Oda Ranheim Gagnat

TROMS OG
FINNMARK

Torill Marie Jensen

Seksjon for kliniske stagttefunksjonar Molde
Helse More og Romsdal HF

TIf: +47 95 84 26 09

E-post: Oda.Ranheim.Gagnat@helse-mr.no

Simens Workinns veg 3A, 9016 Tromsg

TIf: 99 45 94 29
torillmariej@gmail.com
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